.~ SICOOB

COOPERATIVA DE CREDITO DE LIVRE ADMISSAO SICOOB COOPJUS LTDA.

ATIVO

DISPONIBILIDADES

INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Titulos e Valores Mobiliarios
Relagdes Interfinanceiras

Centralizagdo Financeira

OperacGes de Crédito
Outros Ativos Financeiros

SICOOB COOPJUS

CNPJ: 25.363.615/0001-03
BALANCETE PATRIMONIAL

(Em Reais)

(-) PROVISOES PARA PERDAS ESPERADAS ASSOCIADAS AO RISCO DE CREDITO

(-) Operages de Crédito

(-) Outras
ATIVOS FISCAIS CORRENTES E DIFERIDOS
OUTROS ATIVOS
IMOBILIZADO DE USO
INTANGIVEL
(-) DEPRECIACOES E AMORTIZACOES
TOTAL DO ATIVO

PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO
DEPOSITOS
Depositos a Vista
Depésitos a Prazo
DEMAIS INSTRUMENTOS FINANCEIROS
Outros Passivos Financeiros
PROVISOES
OBRIGACOES FISCAIS CORRENTES E DIFERIDAS
OUTROS PASSIVOS
PATRIMONIO LIQUIDO
CAPITAL SOCIAL
RESERVAS DE SOBRAS
SOBRAS OU PERDAS ACUMULADAS
CONTAS DE RESULTADO
RECEITAS
DESPESAS
TOTAL DO PASSIVO E PATRIMONIO LiQUIDO

Fernanda de Oliveira Gongalves Freitas

Diretora Financeira

Ouvidoria SICOOB

outubro/2024
241.052.405
343.176
238.688.286
9.412.072
92.988.792
92.988.792
130.766.881
5.520.541
(4.678.853)
(3.914.979)
(763.874)
85.867
378.646
8.897.184
92.436
(2.754.336)
241.052.405

241.052.405
155.771.072
16.592.832
139.178.240
35.456
35.456
3.607.180
472.689
5.232.350
75.104.476
40.222.229
32.849.267
2.032.979
829.183
12.975.765
(12.146.583)
241.052.405

Elaine Cristina Neto
Contadora - CRC/MG 082.177-0

Reclamacgdes, elogios e sugestdes.

Atendimento nos dias Uteis das 8h as 20h no telefone 0800 725 0996
Demonstrativo elaborado pelo Sicoob Confederagdo - CSC Processos Empresariais

setembro/2024
238.379.799
273.429
235.820.404
9.412.072
89.879.249
89.879.249
131.135.054
5.394.029
(4.553.445)
(3.825.322)
(728.124)
80.949
472.001
9.030.379
205.542
(2.949.459)
238.379.799

238.379.799
153.916.854
15.576.602
138.340.252
28.611
28.611
3.599.756
388.023
4.788.122
75.093.060
40.210.814
32.849.267
2.032.979
565.373
9.693.934
(9.128.560)
238.379.799



